Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: Για τη συμμετοχή στη διαδικασία απαιτείται η κατάθεση 
εγγύησης συμμετοχής [2%], ποσού εξήντα δύο χιλιάδων εννιακοσίων τριών ευρώ και είκοσι 
δύο λεπτών (62.903,22€) () την ημερομηνία έκδοσης. Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει 
τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς. α) την 
ημερομηνία έκδοσης β) τον εκδότη, γ) την αναθέτουσα αρχή προς την οποία απευθύνονται (ή 
τον κύριο του έργου), ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ, δ) τον αριθμό της εγγύησης, ε) το ποσό που